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Sammendrag

Mineraliseringenligger ved Alteeidet 1,4 km på vei mot Jøkelflord.Hele mineraliseringenligger nå
underveibanen.Underveiutbedringenble en prøvemedkobberkisog magnetkistatt ut til analyse. Den
inneholdt1.38%Cuog28 %S. Nikkelble fitkepåvist.Detble målt et rekognoserendeVLF-profilog
magnetometerprofilover mineraliseringen.

Indikasjonenevar svake, og det anbefalesat en ikke gjørnoen ytterligereundersøkelser.
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RESYM-E:

Mineraliseringenligger ved Alteeidet 1,4 km på

vei mot Jøkelfjordog den er mutet av Maurits
Johansen,Skjervøy. Hele minetaliseringen.

ligger nå under veibanen. Under'veiutbedringen
ble en prøve med kObberklsog magnetkis tatt ut

til analyse. Den inneholdt1,38% Cu og 28% S.
Nikkel ble ikke påvist. Stedet ble befart 21/6
av Røsholt og 15/9 ble det målt et rekognoser-
ende VLF-profilog magnetometerprofil'overmine
raliseringen.

Indikasjonenevar svake og det anbefales.aten

ikke gjøt noen ytterligereundirsØkelser..
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KOBBERMINERALISERINGVED ALTEEIDET.

Mineraliseringenskal ligge under veien i andre sving som er

merket med refleks 1,4 km på vei mot Jøkelfjord fra E6.

Under veiutbedringble Johansen sr. oppmerksompå mineralisering-

en. Analyse av en malmprøve med hovedsakeligmagnetkis og litt

kobberkis ga følgende resultat:

kobber 1,38%

svovel 28 %

nikkel ikke påvist.

Magnetkisener altså ikke nikkelførende. Det eneste metall av

interesse er kobber med 1,38%.

Mineraliseringenble befart 21/6-76med byggmester Knut Johansen.

Det var ikke mulig å se noen ertsmineraleri veiskjaringen.Under

veiarbeideneble det kjørt bort et billass med malm.

Området er mutet inn av Mauritz Johansen, Skjervøy. Under befar-

ingen ble det avtalt at A/S Sydvaranger skulle ta noen geofysiske

målinger iÆeltet. Den 15/9-76Ibledet utført elektromagnetiske

målinger med VLF og magnetiskemålinger med GM-magnetometer.

De magnetiskemålingene ga ikke noe utslag, så disse kurvene er

ikke tegnet opp.

På vedlagte skisse er VLF-kurvenetegnet opp. Det er gått et

profil fra øst mot vest. Start ved første sving med refleks.

Ved 200 m passeres svingenmed mineraliseringuten at en får noe

utslag. Ved ca. 125 m V for sving med mineraliseringer det et

diffust utslag av en dyptliggendeleder. Det er vanskelig å si

hva dette kan vare. En skal her huske at VLF er meget følsomt

og reagererofte på forkastningssoner,marin (saltholdig)-leire

o.l. Ifall utslaget skyldes en malmaiheralisering,vil denne

ligge på 50-100 m's dyp.



KONKLUSJON

De geofysiskemålinger har ikke gitt noen grunn til å følge opp
undersøkelsene. Den omtalte mineraliseringi veisvingenhar
ikke gitt noe utslag. Det må skyldes at mineraliseringener
svært liten og oppstykket. Både magnetkis og kobberkis er gode
ledere som burde ha gitt-sskikkeligeVLF-utslag.

Det høye innhold av svovel gir ingen tilleggsverditil malmen i
dag. Kobbergehaltenpå ett prøvestykkeer 1,38%. En kan ikke
åpne en underjordsgruvei dag med denne gehalt. ønskelig gehalt
for å kunne starte opp en gruve i dag ville ligge-på over 2%
kobber. Selv da må en påvise flere millioner tonn malm.

VLF-utslagetca. 125 m V for den mineralisertesvingen er svakt,
og det kan neppe forsvaresmed diamantboring. Man må ha sterkere

- t
og klarere indikasjonerom en skal utføre diamantboringer.•

Lysaker, 15/11-1976

1745iter«-
Bernt Røsholt

Bergingeniør


